平成 24年３月 30日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ク リ
代 表 者 名 代表取締役社長      岩 本 博
 （コード番号：2196 東証マザーズ）

問い合せ先 取締役上級執行役員
管理本部管掌    杉山 慎一郎

 (TEL. 03-5410-8822)

従業員に対するストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 24年３月 28日開催の取締役会において決議致しましたストックオプションとして発

行する新株予約権に関し、未定となっておりました項目につき、本日、下記の通り確定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

100 個（新株予約権１個当たりの目的となる株式数は 100 株）

２．新株予約権の割当対象者およびその人数ならびに割当てた新株予約権の数

当社従業員 ２名 100個

３．新株予約権の目的である株式の種類および数

 当社普通株式 10,000株

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

 新株予約権１個当たり 234,400円

    （株式１株当たり 2,344 円）

【ご参考】

   定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 23年５月 27日

   定時株主総会の決議日   平成 23年６月 24日

新株予約権発行の取締役会決議日  平成 24年３月 28日

 新株予約権の割当日   平成 24年３月 30日

以 上